

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Казаков А.А.
(фамилия, инициалы)

«01» октября 2020 г

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Общество с ограниченной ответственностью "Заволжский мясокombинат"
(полное наименование работодателя)

170508, Тверская область, Калининский район, п. Заволжский, д. 18
Юридический адрес: 170508, Тверская область, Калининский район, п. Заволжский, д. 18

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6949008163

(ИНН работодателя)

1116952076867

(ОГРН работодателя)

10.11.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

694901001

(код причины постановки на учет в налоговом органе)

201214

(Идентификационный номер)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора
по персоналу

(должность)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(подпись)

Косолапова В.М.

(Ф.И.О.)

Яковлева Д.А.

(Ф.И.О.)

01.10.2020

(дата)

01.10.2020

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	34	34	0	32	2	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	58	58	0	54	4	0	0	0	
из них женщин	28	28	0	28	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Цех переработки отходов					
12	Обработчик ветсанбрака Для снижения вредного воздействия уровня шума необходимо применять средства индивидуальной защиты органов слуха. Учитывая тяжелые условия труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия шума Снижение вредного воздействия тяжести			
13	Обработчик ветсанбрака Для снижения вредного воздействия уровня шума необходимо применять средства индивидуальной защиты органов слуха. Учитывая тяжелые условия труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия шума Снижение вредного воздействия тяжести			

Дата составления: 30.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
по технической политике

(должность)

Казаков А.А.

(Ф.И.О.)

01.10.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора
по персоналу

(должность)

Косолапова В.М.

(Ф.И.О.)

01.10.2020
(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	арозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Центральный склад																								
1	Кладовщик														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																								
2	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																								
3	Уборщик производственных и служебных помещений														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Уборщик производственных и служебных помещений														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Уборщик административно-бытового корпуса														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Уборщик административно-бытового корпуса														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Фельдшер														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех упаковки и переработки																								
8	Засолщик мяса и мясoproductов (оператор посола)				2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Засолщик мяса и мясoproductов (оператор посола)				2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Распиловщик мясoproductов (распиловщик)				2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Распиловщик мясoproductов (распиловщик)				2											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех переработки отходов																								
12	Обработчик ветсанбрака				3.2							2				3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
13	Обработчик ветсанбрака				3.2							2				3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел логистики																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
14	Менеджер по логистике												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Менеджер по логистике												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Менеджер по логистике												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж																								
17	Руководитель отдела продаж												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Руководитель по контрактному производству СТМ сетей												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел фирменной торговли																								
19	Начальник отдела фирменной торговли												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Менеджер по работе с клиентами												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин №1																								
21	Грузчик-рубщик													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин на Конева 12 к 1																								
22	Продавец-кассир													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А	Продавец-кассир													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А	Продавец-кассир													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(23 А)																								
Магазин на Победы 8																								
25	Продавец-кассир													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Продавец-кассир													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба заместителя генерального директора по технической политике																								
27	Инженер по охране окружающей среды													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санитарная бойня																								
28	Боец скота													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Боец скота													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Колбасный цех																								
30	Формовщик деликатесов													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Формовщик деликатесов													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мясозерновое отделение. Холодильная линия сырьев																								
32	Грузчик													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А	Грузчик													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А	Грузчик													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(33 А)																								

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по технической политике

Казаков А.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

01 ОКТ 2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по персоналу

Косолапова В.М.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

01 ОКТ 2020

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

стр. 2 из 3

Специалист по охране труда

(должность)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4835

(№ в реестре)



(подпись)

Яковлева Д.А.

(Ф.И.О.)

Хомутовская Людмила Ивановна

(Ф.И.О.)

01.10.2010

(дата)

01.10.2010

(дата)